平成 17 年 5 月 19 日

各    位
東京都新宿区西新宿一丁目 25番 1号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング
(URL http://www.bbank.co.jp)

  代表者名 代表取締役社長 大島 一成
（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 中本 文太
電話番号：03-3343-6680

自己株式の取得に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 5 月 19 日開催の取締役会において、商法第 211 条ノ 3 第 1 項第 2 号の規定に基づき、

自己株式取得の決議をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行う理由

 当社は機動的な資本政策を遂行するため、自己株式を

買受けることを決議いたしました。

2. 自己株式取得の内容

（1） 取得する株式の種類

   当社普通株式

（2）  取得する株式の総数

 150,000 株(上限) （発行済株式総数に占める割合：6.41%）

（3）  株式取得価額の総額

 200,000,000 円(上限)

（4）  自己株式取得の日程

 平成 17 年 5月 20 日から平成 17 年 12 月 31 日まで

【ご参考】

平成 17 年 5月 19 日時点の自己株式の保有

発行済株式総数  2,337,500 株

自己株式数        0 株

以 上